АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 "УРЮМСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 августа 2017 года                                                                                №60
п.ст.Урюм

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА), ПРЕДОСТАВЛЯЕМОГО В АРЕНДУ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСИРУКТУРУ ПОДДНРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА» НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УРЮМСКОЕ»

     В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", руководствуясь статьёй 7 п.5 Устава сельского поселения "Урюмское", администрация сельского поселения «Урюмское»  постановляет:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемого в аренду субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» на территории сельского поселения «Урюмское». (приложение 1)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) на информационном стенде администрации сельского поселения «Урюмское».

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Урюмское»                                                                                  Н.В. Васильев